
 
Nazwa zadania: Świadczenie usług zbiorowego żywienia - cateringu dla dzieci w Przedszkolu nr 4 w Rawiczu 

Specyfikacja Warunków Zamówienia nr P-4.271.2.2022 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Rawiczu 
Przedszkole nr 4 w Rawiczu 

ul. Szkolna 3, 63-900 Rawicz, tel. (65) 545 37 72 
sp5@rawicz.eu 

 

1

Rawicz, 2022 - 12 - 22   
P-4.271.2.2022  
                      

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

nr P-4.271.2.2022 
 

o udzielenie zamówienia publicznego  pn. Świadczenie usług zbiorowego żywienia - cateringu dla dzieci 
                w Przedszkolu nr 4 w  Rawiczu 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U z 2022 roku poz. 1710 ze zm.) Zamawiający - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Rawiczu, ul. Szkolna 3, 
63-900 Rawicz 

 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

złożonej przez: 
 

BREWICZ A. K. Kaniewscy Spółka Jawna 
ul. Armii Krajowej 4 

63-900 Rawicz 
 
 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 
 

Świadczenie usług zbiorowego żywienia - cateringu dla dzieci 
w Przedszkolu nr 4 w  Rawiczu  

 
Uzasadnienie wyboru oferty: W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty. Zamawiający dokonał oceny 
i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, braku podstaw do odrzucenia oferty oraz 
kryteriów oceny ofert ustalono, że wybrana oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ i została oceniona 
jako najkorzystniejsza, w oparciu o kryteria wyboru – cena oraz odległość od siedziby Zamawiającego. Zamawiający 
dokonał oceny punktowej złożonych ofert. 
Zestawienie złożonych ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania ofert. 
 

N
r 

of
er

ty
 Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby lub 

miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności Wykonawców, 

którzy złożyli oferty  

Liczba 
uzyskanych 
punktów – 
kryterium: 

cena 

Liczba uzyskanych 
punktów – kryterium: 
odległość od siedziby 

Zamawiającego 

Łączna punktacja 
w kryterium: 

cena,  
odległość od siedziby 

Zamawiającego 

1. 

Restauracja „Extra Blat” 
Maciej Wróblewski 
ul. Szkolna 3 
63-900 Rawicz 

57,99 40,00 97,99 

2. 
BREWICZ A. K. Kaniewscy Spółka Jawna 
ul. Armii Krajowej 4 
63-900 Rawicz 

60,00 40,00 100,00 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/697822 

 


		2022-12-22T12:22:00+0100


		2022-12-22T12:23:42+0100




